
 

 

 

関係各位 

六甲学院中学校 校長 髙橋 純雄 

2025年度入試における変更点について 

時下ますますご清栄のこととお慶び申し上げます。また、平素は本校の諸活動にご

協力を賜り心より御礼申し上げます。 

さて、本校 2025年度入学試験において、 下記の変更をいたしますのでお知らせ

いたします。 

記 

(1) AB両日程に出願し、かつ両日程を受験し、A日程不合格となった受験生に

対し、B日程考査結果合計に、10点を付与する。 

(2) 募集定員を見直し、A日程を約 140名、B日程を約 50名とする。 

(3) 考査の配点を次の通りとする。 

A日程: 国語 120点、算数 120点、理科 80点 

B日程: 国語 120点、算数 120点 

以上 


